保護者様 令和６年５月２１日

桑名市立久米小学校

校長  𠮷本茂甲

下校時刻変更のお知らせ

平素は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま

す。

見出しのことについてお知らせします。６月１２日（水）は教職員研修のため

B4タイム１２時４５分下校となります。

なお，２年２組，５年２組につきましては，当日，５限目に授業提案を予定して

います。よって，下校時刻が１４時３５分となります。

また，授業時数調整のため２年２組，５年２組は，後日１時間分の授業がカッ

トとなります。その日時は現在のところ未定です。決まり次第ご連絡させていた

だきます。よろしくお願いいたします。